
 

     

 

 
  ID: 10786

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 10786
Pilsēta/rajons: Rīga / Mežaparks / Kokneses

pr.
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: -/2 
Platība: 216.00 m2

Zemes platība: 300.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 2 500 EUR  

Apraksts

“Mežaparka Rezidences” ir harmonisks vecā Mežaparka turpinājums. Koncepts paredz pilnībā labiekārtotu ainavisku
teritoriju, kurā tiks izvietotas villas, divģimeņu villas, rindu mājas un apartamenti. 

Rindu māju plašums, vieglums un pārdomāts telpu izvietojums nodrošina komfortu un privāto telpu katram
iedzīvotājam.

1.5 mēneša laikā no vienošanās par īri ir iespējama virtuves un iebūvēto skapju izbūve.
Projekts Mežaparka Rezidences ir vērienīgākais dzīvojamo īpašumu attīstības projekts Baltijas valstīs..

Tā ir moderna infrastruktūra, ilgtspējīga arhitektūra, droša un sakārtota vide. Mēs piedāvājam īpašumus katra
vajadzībai - dzīvokļus, rindu un dvīņu mājas, villas un apbūves gabalus privātmāju būvniecībai.

„Mežaparka Rezidences” aptver 31 ha plašu teritoriju gar Kokneses prospektu līdz pat Gustava Zemgala gatvei un
veidojas kā harmonisks turpinājums vecajam Mežaparkam.

Apbūves koncepcijas autors ir Andris Kronbergs. Ņemot vērā vecā Mežaparka apbūvi vairāk kā 15 villu projektus
izstrādājuši tādi Latvijā atzīti arhitekti kā Reinis Liepiņš, Gatis Didrihsons, Diāna Zalāne, kā arī ASV arhitekts Vladimir
Arsene.

Šobrīd ir pabeigta infrastruktūras izbūve projekta 1.kārtai (10 ha):
Nodrošinātas komunikācijas: pilsētas ūdens un kanalizācija, gāze Bruģēti un apgaismoti gājēju celiņi un ielas
Labiekārtota teritorijas Izveidotas atpūtas zonas ar soliņiem.
Rūpējoties par komfortu un dzīvesvietas drošību, tiek nodrošināta apsaimniekošanu, kā arī apsardze 24/7.

1.kārtā ir izveidotas vairāk nekā 40 savrupmāju apbūves zemes vienības,
tostarp izbūvētas komunikācijas divģimeņu, rindu māju un dzīvokļu apbūves teritorijai.

Mums ir informācija par visiem villam, rindu mājam, dzīvokļiem un zemes gabaliem kas ir piejiejamu pārdošanai šajā
projektā. Lūdzu, sazinieties ar mums, lai iegūtu visu jaunāko informāciju un cenas!

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10786

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

